כב' הסגנית נשיאה נגה שמואלי-מאייר בפני
המאשימה מדינת ישראל ע"י עוה"ד ענת גוש חלב

נגד
הנאשם חיים טוויל ע"י עוה"ד אלכסנדר שוקלובסקי

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד גוש חלב

הנאשם בעצמו ובא כוחו עו"ד שוקולובסקי

גזר דין

א. רקע עובדתי

1. הנאשם הורשע על יסוד הודאתו בעבירות של תקיפה סתם - בן זוג, לפי סעיף 382(ב) לחוק

העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין") והיזק לרכוש במזיד, לפי סעיף 452 לחוק העונשין.

"המתלוננת"), (להלן: לרעייתו הנאשם בין ויכוח ניטש 14.11.2015 ביום המתוקן, האישום בכתב כמתואר
אמר הנאשם אלה, בנסיבות הרכב. את להתניע הנאשם של בעזרתו האחרונה של רצונה רקע על וזאת
למתלוננת: "מה את רוצה עופי מהפרצוף שלי".

בשלב הטיעונים לעונש הנאשם אף טען, אם כי בלשון רפה במידת מה, כי הוא מעוניין להירשם ברשם הקבלנים וכי
הרשעתו עלולה לסכל את כוונותיו אלו. יחד עם זאת, גם טענה זו לא גובתה במסמכים כלשהם (כך למשל, הנאשם לא

הוכיח כי בכלל פנה לרשם בעניין זה). עוד בעניין זה, מצאתי להפנות לסעיף 8(א)(2) לחוק רישום קבלנים לעבודות
הנדסה בנאיות, התשכ"ט-1969, שם אמנם נקבע כי "מי שהורשע בעבירה שיש בה, בהתאם למבחנים שנקבעו

בתקנות, כדי לערער מהימנותו להיות קבלן רשום...", יהיה פסול מלהירשם בפנקס. יחד עם זאת, עיון בסעיף 4 לחוק
האמור, מעלה כי על פניו הנאשם לא עומד למצער במרבית התנאים המפורטים שם לצורך רישום בפנקס.